EDI

Edital Complementar 04 ao EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO

O Município de Pontalina, GO, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Especial de Fiscalização
do Concurso Público – CEC, nomeada pelo Decreto nº 278/2022, em cumprimento à determinação prevista no
Decreto nº 348/2022 da lavra do Prefeito Municipal, SUSPENDE, por prazo indeterminado, o Concurso Público
para provimento de cargos pertencentes ao quadro de serviços públicos efetivos, até que todas as irregularidades
identificadas no Edital de Convocação sejam sanadas.

Pontalina, GO, 19 de dezembro de 2022.

SANDRA  DE FÁTIMA OLIVEIRA CARVALHO
Presidente da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público

GLICÉRIO DA GUIA DE ABREU
 Secretário da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público

MARLEI BATISTA DE ALMEIDA VALADÃO
 Membro Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público

EDSON GUIMARÃES DE FARIA
PREFEITO MUNICIPAL